FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
FAZ SABER a todos os que o presente Edital virem, ou dele tiverem
conhecimento, que nos autos do processo n° 0002/2022-CMAB, em
que é o gestor responsável o Sr. MANOEL CUNHA NETO, tendo em
vista  as  diversas  tentativas  de  citação  do  gestor,  no  endereço
residencial  neste  cidade,  bem  como  por  meio  de  assessor
parlamentar e por meio eletrônico, após recebimento de notificação
pelo TCE/RN, com parecer desfavorável às contas de gestão do ano
2012, e, não sendo possível citá-lo pessoalmente, foi determinada a
sua citação, via edital, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, possa
promover sua defesa nos autos do processo, que se encontra na
Câmara Municipal, disponível para consulta do interessado.
Para conhecimento de todos, é passado o presente Edital, a ser
publicado  no  órgão  oficial  e  ser  afixada  uma 2ª  Via  no  mural
próprio nesta Câmara.
Será o presente Edital, fixado e publicado nos termos da Lei. NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade de Areia Branca/RN, 17 de
maio de 2022.

ALDERI BATISTA DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Areia Branca/RN

Publicado por: ALDERI BATISTA DE SOUZA
Código Identificador: 18115578

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/05/2022.
EDIÇÃO 1403. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br